
STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 

28.5.2020 

 

obor FINANCE (FI2_8) 

komise : prof. Janda, Ing. Dufková 

místnost: SB 409  

čas:                První dva studenti se dostaví v 8.30 hod. a další pak po 30ti minutách 

 

 

 

 

 

komise : doc. Radová, Ing. Staňková 

místnost: NB 177A 

čas:                První dva studenti se dostaví v 8.30 hod. a další pak po 30ti minutách 

 

 

 

 

Poř. Jméno 

1. Bursíková Jana, Bc. 

2. Čigášová Patrícia, Bc. 

3. Habrman Tomáš, Bc. 

4.  Havlíková Kamila, Bc. 

Poř. Jméno 

1. Lysoňková Jana, Bc. 

2. Mikulová Markéta, Bc. 

3. Mrázek Michal, Bc. 

4.  Ribka Filip, Bc. 

5. Strempek Peter 



komise : doc. Stádník, Ing. Svačina 

místnost: NB 177B 

čas:                První dva studenti se dostaví v 8.30 hod. a další pak po 30ti minutách 

 

 

 

 

 

 

Poř. Jméno 

1. Ščigelová Veronika, Bc. 

2. Šubrtová Karolína, Bc. 

3.  Trgiňová Lenka, Bc. 

4. Wikturna Jan, Bc. 


